
Anuncios Clasificados EL DIA 2001 , / , 1
JUEVES, 6 DICIEMBRE

IN M O B IL IA R IA

1 B U S T O S

ASES0RAMIENT0 INMOBILIARIO:
COMPRA-VENTA Y ALQUILER: 

-PISOS
•FINCAS RÚSTICAS
-LOCALES
-TRASPASOS

VALORACIONES Y GESTIÓN DE 
HIPOTECAS
ADMINISTRACIÓN DE FINCAS 
ABOGADOS

C/ Cervantes, 6 - 4° D - 16004 CUENCA 
TeIJFax: 969 211 092 

Móvil: 669 361 997

FRAY LUIS DE LEO N 
4 dormitorios, 2 baños, cocina, 

parquet, salín amplio, reformado, 
calefacción central, ascensor, garaje 

PAR A ENTRAR A  V IV IR

D U P L E X  C A LLE  G A S C A S  
3 Dormitorios, baño, amplia terra za  

calefacción de gasoil. Ascensor, 
vistas parte antigua, céntrico 

1 2 .0 0 0 .0 0 0  P ta s . ( 7 2 .1 2 1 ,4 5  ) |

A L Q U IL E R  N A V ES  N U E V A  C O N S TR U C C IO N  
Materiales de excelente calidad 

Frente al Nuevo Centro Comercial 
Distintos precios y  tamaños

P I S O S  V E N T A  C U E N C A

;  A v d a . de los A lfa r e s : Casa de 4 .habitaciones, bar en 
funcionamiento y  2 cocheras para reformar. „  ,
-  A v d a . V ir g e n  de la s A n g u s tia s : 80 metros, 3 dorm ., cocina 
con despensa, ccuefac. central exterior. .
-  Calderón de la  B a rca ; 4  a o rm .,2  baanos, cocina amueblada,
trastero, garaje, vistas q Carretería. Lujo., .
-  Cam ino C a ñ e te : 2 dormitorios, comedor, cocina amueblada,

-C a r r e t e r í a : Apartamento con ascensor, baño completo, suelo 
mármol. Grpn iluminación. . .  ,
-  C a rre te ría : 2 dormitorios, baño, parquet, agua y  calefacción
central, ascensor., . ,  ,
' C a rre te ría : 4  dormitorios, cocina, calefacción, trastero, muy buena

amplia terraza, goraie, trastero, ascensor. ,  , ,  ,
-  Pa se o  S a n  A n to n jo : 3 dormitorio, comedor, cocina amueblada,
calefacción. Reformado. '  .
-  P iljrje j; 2 dormitorios, amplia terraza, salón con chimenea, vistas

-  ^ r in c e s a ^ a id a : 155 mtros., 4  dorm ., 2 baños, calef., central,.
salón de 45 mtros., cocina amueblada, ' ...................
trastero, L u j o .. .

3  n :’  2 dormitorios, salón, cocina amueblada, baño, calefacción 

¿oHón?2Cdorm., baño, calef y  agua central, suelo mármol, trastero,

-  ¿ o ló n : 3 dorm ., baño, cocina,amueblada, calef. individual 
amueblado, exterior, totalm. reformado, trastero. ¡ 5 ."
-  Die^o Jim é n e z: 3 dormitorios, baño, coana amueblai

/.D o c to r G a iín d e z : 90 m. 3 dorm ., 2 baños, parquet, reformado.

, , „ PÍ95-[a, calefacción,

1 * ÍSO • f r • •
-  f r a y  Luis de L e ó n : 3 dormitorios, baño, cocina, calefacción.E^r“ "tenor, 

r a y  I
ascensor.

-(
terrazi

r a y  lu i s  de L e ó n : 4 dormitorios, gran salón, 2 baños, garaje, 
isor

¿ a s e a s : 3 dormitorios,.2 baños, parquet, cocina amueblada, 
ilef acción, nerfecto estado, . . .
G a se a s: TOO m. construidos, 3 dormitorios, baño, cocina, amplia

, armarios empótranos, gara|e,

Los, A lfa r e s : 3 Dormitorios, cocina amueblada, 2 
Ijaños^cplef. Individual, parquet, 2 plazas de garaje, trastero, pistas

-  V e y e s  ¿ a tó je o s : 4 dormitorios, parquet, cocina amueblada, 
calefacción centraL ,
-  S a n ta  A n a : 3 dorm ., baño, trastero, precio económico.
-  V i l í a l u z :  2 habitaciones, cocina amueblada, 2 baños, terraza. 
Buen estado.

P I S O S  V E N T A  P R O V I N C I A  Y  O T R O S

iv a r: 353 m , 3 habitaciones, gran salón,'patio, a reformar.

Í 1 7  m ., 3 dormitorios, amplio salón, calefacción, exterior.

300 metros dp vivienda, 3.000. metrps
' ------------1,  barbacoa, pistas de tenjs.

'anos, garaies. Buen pri 
mpfros, consta de: casa de, 
ncionumiMo y  bjjen estad?.

dormitorios,

* '  ^ ^ a L íe s ,° ^  p1añteÍ°buhardilla, soteno, nueva 

je, 1.0.00. m . de,terreno.

¡ . M d p t a ? ! .  ,
. Chalet P m q r de J q b a g u  3.00 mpl
I  parcela, 7  dprmrtoqos.7 bonos,.pis 

uentes: Vivienda de 4 dormitorios, 
qs m e ya s  i  lomrpeio $  12.00JJ r 

m * b jr, 2  lavaderos de coche 
-S e ñ o r ío  del P in a r: Cpalet

f ----------------  ------Te
(taños, pseo„ 
a ra n c o n :  5, 

constryccion. 
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